
入 札 調 書

入札書比較価格 ¥1,296,297

調査基準価格 -

１． 件名 （鹿島合庁）庁舎清掃業務

２． 所属事務所 第三管区海上保安本部

３． 開札日時 平成31年2月14日 11時00分

４． 落札者 有限会社総合ビルメンテナンス

５． 落札価格 （税込み）

落札率： 92.57%

第１回 第２回 第３回

1
有限会社総合ビルメンテ
ナンス

¥1,300,000 1,200,000 4/1落札者決定

2 株式会社アビック ¥1,500,000 1,290,000

3
株式会社レンディングヘ
ルプサービス

¥1,400,000 辞退

4
株式会社アメニティ・
ジャパン

¥1,423,000 辞退

5 以下余白

6

7

8

※上記金額は、入札業者が見積もった契約金額の10８分の100に相当する金額である。

千葉県我孫子市南新木4-23-2-103

業者名
入札金額

備考

¥1,296,000


